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آگهی تغییرات شرکت یکتاسازان ماهان جنوب شرق سهامی 
خاص به شماره ثبت 349445  و شناسه ملی 10103966912 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )107254(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/01/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به تهران، سعادت آباد، بلوار فرهنگ، 
خیابان هجدهم شرقی، طبقه سوم، واحد یک به کد پستی: 1997857989 

تغییر یافت و ماده مربوطه به شرح فوق اصاح گردید. 

 آگهی تغییرات شرکت آسه تجارت آسیا 
سهامی خاص به شماره ثبت 476617 و شناسه ملی 14005126109 

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )107255(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/07/01 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: کلیه سرمایه تعهدی شرکت توسط صاحبان سهام پرداخت 

گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری گنجینه شایستگان 
سهامی عام به شماره ثبت 227040 و شناسه ملی 10102681999 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )107258(

پیرو آگهی صادره به شماره 37659/ ت32 مورخ 1389/12/23 کدپستی شرکت 
1666615886 صحیح می باشد، لذا نشانی شرکت تهران به شرح ذیل اصاح 
می گردد: »پاسداران بوستان ششم پاک 107 طبقه پنجم واحد 17 کدپستی 

 »1666615886

آگهی تغییرات شرکت توسعه سروش خلیج فارس سهامی خاص 
به شماره ثبت 424551 و شناسه ملی 10320764960 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )107260(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/04/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 94 تصویب شد موسسه حسابرسی فاطر به شماره شناسه ملی 
10100188574 به عنوان بازرس اصلی و آقای عباسعلی شریفی به شماره  ملی 1263269095 به 
عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردید. روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیر الانتشار 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

 آگهی تغییرات شرکت پویا توسعه اطلس سهامی خاص
 به شماره ثبت 424339 و شناسه ملی 10320763537 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )107261(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/04/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1394/12/29 مورد تصویب قرار گرفت. موسسه 
حسابرسی فاطر به شماره شناسه ملی 10100188574 به عنوان بازرس اصلی و آقای عباسعلی 
شریفی به شماره ملی 1263269095 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای یک سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 

آگهی تغییرات شرکت بهامین تجارت مهر شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 359322 و شناسه ملی 10104040137 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )107252(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/1/28 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: محل شرکت به تهران، سعادت آباد، بلوار فرهنگ، خیابان هجدهم شرقی، 
پاک 47، طبقه سوم، واحد یک به کدپستی: 1997857989 تغییر یافت و ماده 

مربوطه به شرح فوق اصاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت یکتاسازان اورامان شمال غرب سهامی 
خاص به شماره ثبت 356310 و شناسه ملی 10104025020

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )107253(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/1/29 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: محل شرکت به تهران شهر تهران- سعادت آباد- بلوار فرهنگ- خیابان 
هیجدهم شرقی- پاک 47 طبقه سوم- واحد 1 به کد پستی 1997857989 

تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصاح گردید.

 آگهی تغییرات شرکت امید توسعه پادنا سهامی خاص 
به شماره ثبت 423753 و شناسه ملی 10320760889

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )107259(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه 
و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 94/12/29 مورد تصویب قرار گرفت. مؤسسه 
حسابرسی فاطر به شماره شناسه ملی 10100188574 به عنوان بازرس اصلی و آقای عباسعلی شریفی 
به شماره ملی 1263269095 به عنوان بازرس علی البدل برای یکسال انتخاب گردید. روزنامه کیهان به 

عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 

آگهی تغییرات شرکت بهینه پردازش سپهر پارس سهامی 
خاص به شماره ثبت 507471 و شناسه ملی 10780033842 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران )107257(

ترازنامه و حساب سود وزیان سال مالی منتهی به تاریخ 1395/12/30 به تصویب رسید. 
موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت ممیز به شناسه ملی 10100121718 به سمت بازرس 
اصلی و خانم فرشته امینی به شناسه ملی 0569820170 به سمت بازرس علی البدل برای 
یک سال مالی تعیین شدند. روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
شد. آقای رضا مهدیان به شماره ملی 1829148850 به عنوان مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره  و آقای محسن مهدیان به شماره ملی 0569816149 به سمت عضو هیئت مدیره 
و آقای محمد مهدیان به شماره ملی 0558324381 به عنوان نایب  رئیس هیئت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب شدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و اوراق عادی شرکت 
از قبیل قراردادها و عقود اسامی به جز چک و سفته  با امضای یک نفر از اعضاء هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. چک و سفته های صادره با امضاء ثابت مدیرعامل 

و یکی دیگر از اعضاء هیئت مدیره با مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

 آگهی تغییرات شرکت آسه تجارت آسیا سهامی خاص
 به شماره ثبت 476617 و شناسه ملی 14005126109

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)107256(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1396/5/4 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: حسین فرهادی یان به شماره ملی 0069956766 بسمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره، حسین قربانی زاهد به شماره ملی 0075194953 بسمت رئیس هیئت 
مدیره و محسن قربانی زاهد به شماره ملی 0075132524 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسامی با امضاء آقای حسین فرهادی یان به 
سمت مدیرعامل و یکی از آقایان حسین قربانی زاهد به سمت رئیس هیئت مدیره یا محسن 
قربانی زاهد به سمت نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری 
با امضاء حسین فرهادی یان به سمت مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. مهران 
خلدی به شماره ملی 0049804898 به سمت بازرس اصلی و محمدهادی توکلی به شماره 
ملی 0492565422 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

❖

❖

مسافران طلائیه جاده بی خطر است
نیاز راهنما نیست؛ عشق راهبر است
مسافران طلائیه، سعیکم مشکور
در این مسیر شما را شهید همسفر است
بلاجویان طلائیه ای  مسافران 
سفر بخیر که اینجا کرانه ظفر است

)ولی الله کلامی زنجانی(
حدود 28 سال از نبرد هشت ساله دفاع 
این  مقدس می گذرد. دانش آموزانی که 
روزها تنها از جنگ و رشادت های دلاور 
مردان آن صحنه ها از زبان بزرگ ترهایشان 
شنیده اند و گاه مستندها و یا فیلم هایی را 
دیده اند چگونه می توانند بعد از گذشت 
سال ها در صلح و آرامش، روز های جنگ 

را لمس کنند؟ 
این روزها دانش آموزان و دانشجویان هر 
چند از کنار مین های خنثی شده و خاک های 
بی کمین اما با همان حال و هوا به سفر راهیان 
نور می روند. دانش آموزانی که حتی بسیاری 
معتقدند شرکت در این اردوها و حضور در آن 
مکان ها تاثیرات بسیاری دراعتقاد و عملشان 
داشته است و آنان را از نزدیک با حقایق دفاع 

مقدس آشنا کرده است. 
از تهران و تمام نقاط کشور اردوهای راهیان 
نور به سمت مناطق جبهه های هشت ساله دفاع 

مقدس در حال حرکت هستند.
 در گنبد کاووس امسال، نخستین باری 
است که دانش آموزان به مناطق عملیاتی در 
غرب کشور اعزام شده اند. اعزام اردوهای راهیان 
نور بیش از هر مورد دیگری سبب آشنایی نسل 
جوان با فرهنگ جهاد و شهادت و همچنین 
رویارویی با جنگ نرم دشمنان انقاب اسامی 

است.   
فاطمه علیمرادی مدیر یکی از دبیرستان های 
شهر تهران با بیان این جمله که »یادمان باشد 
اگر شهید نشویم می میریم » کام خود را آغاز 
می کند و در ادامه پیرامون اهداف برگزاری 
اردوی معنوی راهیان نور می گوید: »به نظر من 
هدف از برگزاری اردوهای راهیان نور، آشنایی 
جوانان و نوجوانان با فرهنگ مقاومت و شهادت 
و قرار گرفتن آنان در فضای حضور شهداست. 
برای اینکه نسل سومی ها و چهارمی ها اقا 
چند روز از نزدیک در محل حضور شهدا 
تنفس کنند.« از او در مورد میزان انگیزه ای که 
مدارس برای آشنایی دانش آموزان و شرکت در 
این اردوها ایجاد می کنند می پرسم، وی پاسخ 
می دهد: »تاش مدارس متفاوت است. برخی 
مدارس بر حسب وظیفه کار را انجام می دهند 
و برخی مدیران به سبب ارادت شخصی و قلبی 
به شهدا مشتاق به انجام وظیفه هستند که البته 

هر یک در جای خود ماجورند.« 
علیمرادی ایجاد انگیزه و ترغیب دانش آموزان 
توسط مدارس را از طریق صحبت کردن با 

ضرورت حضور نوجوانان و جوانان در اردوهای راهیان نور   -    بخش نخست

مسافران طلائیه 
همسفران شهدا

گروه گزارش
 سردار غلامحسین 

غیب پرور رئیس  سازمان 
 بسیج مستضعفین: 

کار سازمان اردویی، یک 
روش جذاب و اثر بخش 
در جهت حضور مشتاقان 

 شهدا در سرزمین های
 نور است. 

 حجت الاسلام محمد نعیمی نماینده ولی فقیه در سپاه محمد رسول الله)ص( تهران بزرگ: 
 خروجی اردوی راهیان نور باید تربیت نسلی در طراز انقلاب اسلامی باشد که مصداق آن

 شهید حججی است که این شهید تکلیف مدار و حقوق مدار بود.
دانش آموزان و خانواده ها می داند و معتقد است 
استفاده از برخی موارد تشویقی هم مورد نظر 
است. پیش از سفر به این اردوها نیاز است 
که نحوه برگزاری به دانش آموزان عاقه مند و 

خانواده های آنان اطاع داده شود. 
این مدیر دبیرستان در این باره اظهار 
می دارد: »فرآیند آماده سازی دانش آموزان و 
خانواده های آنان با اعام به دانش آموزان و 
توجیه آنان و همچنین توجیه اولیا آنان انجام 
می شود. ارائه رضایت نامه به خانواده ها و 
امضای آن در مدرسه توسط ولی دانش آموزان 
از مواردی است که پیش از برگزاری اردوها 
انجام می شود.«                                     

 این مدیر با تجربه در ادامه از پیامی که 
سال گذشته در باره برخی نواقص سال های 
گذشته برای یکی از برادران پاسدار ارسال 
کرده است چنین می گوید: »سال گذشته از 
اوایل آبان ماه که برای ثبت نام دانش آموزان 
در اردوی راهیان نور اقدام نمودیم و با اقبال 
آنان مواجه شدیم بر آن شدم تا به عنوان یک 

مربی همانند سال قبل همراه دانش آموزانم در 
این اردو شرکت داشته باشم.« 

وی همچنین ادامه می دهد: »در دو سال 
گذشته بعضا برخی بی برنامگی هایی در همه 
قسمت های برنامه به چشم می خورد. به طور 
مثال عدم حضور راوی در اتوبوس ها از مواردی 
است که باعث می شود شناخت مناطق مختلف 
برای نسل سومی ها همچنان در ابهام باشد.« 

فاطمه علیمرادی همچنین در انتهای 
کامش در پی سوانحی که در اردوهای 
دانش آموزی و خصوصا اردوهای راهیان نور رخ 
داده است به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»امیدواریم که از سوی مسئولان مربوطه در 
این باره چاره ای اساسی اندیشیده شود و در 
پی این پیشگیری باید سفرها به صورت ریلی 
انجام شود و همچنین از انجام اردوها در زمان 

اوج ترافیک جاده ها خودداری شود.«        
تربیت نسلی در طراز انقلاب اسلامی 
 برگزاری اردوهای دانش آموزی راهیان 
نور فرصت خوبی است که سبب می شود 

دانش آموزان بدانند که هم سن و سالانشان 
در دوران دفاع مقدس برای حفظ آنچه که به 
عنوان ایمان و آرمان در قلب داشته اند از جان 

و مال و هستی خود گذشته اند.
 برداشت از این موضوع به معنای آن نیست 
که نوجوان و جوان امروز نیز تفنگ به دست 
بگیرد و نارنجک به کمر ببندد به جنگ برود 
بلکه جنگ جامعه حال حاضر ما با رنگ و لعاب 
دیگری است و امروزه عرصه جنگ نرم حرف 
اول را می زند و جوانان ما همین که بدانند برای 
حفظ آمال و آرمان هایشان بی وقفه از تاش 
دست برندارند و به هیچ نیروی باز دارنده ای 
اجازه تسلط ندهند. سردار محمد رضا یزدی 
فرمانده سپاه حضرت محمد رسول الله)ص( 
تهران بزرگ در کانون فرهنگی تربیتی شهید 
مفتح که گردهمایی قرارگاه های راهیان نور 
دانش آموزی شهر است، اظهار می دارد: »امروز 
آنچه که در جامعه ما برای نوجوانان و جوانان 
ایجاد چالش و معضل کرده، دوگانگی و فاصله 
آنان از الگوهای خود است. این دوگانگی را در 

آموزه های اخاقی و در روابط میان افراد جامعه 
می توان مشاهده کرد.«                      

 وی ضمن  اشاره به دوران هشت سال دفاع 
مقدس و ایثار دلاور مردان آن روز ها می گوید: 
»رزمندگان دیروز و امروز ما، اهل بیت)ع( را 
الگوی خود قرار دادند و توانستند به این الگوهای 
مقدس نزدیک شوند که در این اردوهای راهیان 
نور می توان با صدها تن از آنان آشنا شد.«             
فرمانده سپاه پاسداران محمد رسول الله)ص( 
تهران بزرگ در حالی که راهیان نور را یک 
کتاب افتخارآفرینی برای ما می داند، می گوید: 
»نوجوانان و جوانان ما با حضور در این اردوها 
درس زندگی و مهارت های زندگی می آموزند و 
افتخار آفرینی می کنند. نمونه آن شهید محسن 
حججی است که دوران دفاع مقدس را درک 
نکرده بود اما با همین روایت ها و انتقال فرهنگی 

به درجه والای شهادت رسید.«   
وی در ادامه ضمن بیان اهمیت آموزش و 
پرورش اظهار می دارد: »وقتی در این حوزه 
خوب عمل کنیم دیگر آنقدر زندان، بیمارستان 

و پلیس و... نخواهیم داشت.« حجت الاسام 
محمد نعیمی نماینده ولی فقیه در سپاه 
محمد رسول الله)ص( تهران بزرگ نیز ضمن 
بیاناتی در این گردهمایی اظهار می دارد: »امروز 
با نسلی رو به رو هستیم که دفاع مقدس را 
درک نکردند و حتی برخی از آنان حوادث 
کمتر از یک دهه گذشته این کشور را به یاد 
ندارند که باید این وقایع برای آنان بازگو شود.« 
وی در ادامه پیرامون اهمیت اردوهای راهیان 
نور به خصوص برای دانش آموزان می افزاید: 
»خروجی اردوی راهیان نور باید تربیت نسلی 
در طراز انقاب اسامی باشد که مصداق آن 
شهید حججی است این شهید تکلیف مدار و 

حقوق مدار بود.« 
 قهرمانانی که راهیان نور شدند

سردار غامحسین غیب پرور رئیس سازمان 
بسیج مستضعفین در حالی که معتقد است 
اردوهای راهیان نور نسخه شفابخش و عامل 
حفظ انقاب اسامی است اظهار می دارد: »کار 
سازمان اردویی، یک روش جذاب و اثربخش در 
جهت حضور مشتاقان شهدا در سرزمین های 
نور است.« وی ضمن بیان آنکه در مباحثی 
همچون راهیان نور باید یک پرانتز باز کنیم و 
در این زمینه یک نگاه ویژه به خواص جامعه 
داشته باشیم، می گوید: »باید در زمینه اعزام 
خواص جامعه به اردوهای راهیان نور اقداماتی 
انجام شود و باید این موضوع را به عنوان یک 
محور اساسی دنبال کنیم.« رئیس سازمان 
بسیج مستضعفین می افزاید: »واقعا به احداث 
مراکزی در حد دانشکده برای تربیت کسانی 
که می خواهند راهیان نور را هدایت کنند، قائل 
هستم، چرا که ما باید برای جمعیتی که در 
اردوهای راهیان نور حضور دارند، برنامه های 
ویژه ای داشته باشیم و اگر این گونه نباشد، دچار 
خسران می شویم و نیاز است که با وجود افراد 
توانمند و متخصص در امور راهیان نور و دفاع 
مقدس، قشر جوان را به اغنای درونی برسانیم.«

سخن دانش آموزان
به گفت و گو با تعدادی از افرادی می نشینیم 
که خود از دانش آموزانی هستند که به این سفر 

معنوی رفته اند.
 نگار صیامی که حالا دانشجوست با گذشت 
چند سالی از اعزام خود به همراه راهیان نور، 
به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »فضای 
مناطق به گونه ای متفاوت و معنوی است 
که حتی افرادی که اعتقاد کمتری داشتند 
به سرعت و به میزان فراوانی تحت تاثیر 

قرار می گرفتند.« 
وی همچنین در ادامه می افزاید: »اردوهای 
راهیان نور و قرار گرفتن در فضایی که به جا 
مانده از رشادت های هشت ساله دلیرمردان 
میهمان است حتی دید بسیاری از افراد را 
نسبت به شهدا و جنگ تحمیلی خصوصا برای 

نسلی چون ما که فقط نقل قول های جنگ را 
شنیده ایم به گونه ای مثبت و تاثیرگذار بیش از 

پیش تغییر می دهد.«                    
این جوان در حالی که معتقد است حضور و 
بازدید از مناطق عملیاتی عظمت ایثار و اخاص 
عمل بزرگ مردان جبهه های هشت ساله را 
تا همیشه در ذهن باقی می گذارد خطاب 
به دانش آموزانی که به راحتی فرصت برای 
شرکت در این اردوی معنوی را در اختیار دارند، 
می گوید: »به عقیده من دانش آموزان حتما این 
سفر را تجربه کنند. من با وجود اینکه تنها 
یک بار توفیق شرکت در آن را داشتم اما هنوز 
هم مایل هستم که بار دیگر بروم. چرا که هر 
فرد را از تمام فضای زندگی معمولی برای چند 
روز دور نگه می دارد که البته تاثیرات فوق العاده 

آن تا همیشه در روح و جان می ماند.«      
ویژگی های هویتی نوجوانان

روانشناسان معتقدند از ویژگی های مهم 
نوجوانان »قهرمان دوستی« است. 

نوجوان کسی است که ویژگی های رفتاری 
و اخاقی شخصیت های مورد عاقه اش را 
ستایش می کند و به عنوان الگوی خودش 
انتخاب می کند و رفتارها و احساسات خود 
را با او تنظیم می کند تا مانند قهرمانش یک 
وجهه پسندیده اجتماعی پیدا کند. با اندیشه 
او زندگی می کند و خود را به او شبیه می سازد.       
بنابراین هویت انسان که در دوران 
نوجوانی او شکل می گیرد تا حد زیادی 
وابسته به الگوهایی است که به او معرفی 
می شود. وقتی قهرمان یک نوجوان حسین بن 
علی)ع( باشد آن نوجوان می شود قهرمان و 
آرمانش شهادت با عزت در راه آرمانی آسمانی 
و می شود شهید گرانقدر حسین فهمیده. اما 
وقتی آغاز داستان نوجوان با قهرمانان خیالی 
و مردان عنکبوتی باشد. آنگاه جان عزیزش 
می شود بازیچه یک نهنگ خیالی در دریایی 
مجازی! پس مراقبت از نوجوانان از اهمیت 

والایی برخوردار است. 

❖

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/4/14 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: - فرهاد بشارت به شماره ملی 0039510190 به سمت رئیس هیئت مدیره و 
لوران کریستف ساچی به کد فراگیر 98086804 به نمایندگی از شرکت کمپانی 
ژروه دنون به کد فراگیر 3002590655 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و 
شهرام بشارت به شماره ملی 0452210240 به سمت عضو هیئت مدیره و 
لومه متیو توماس بنجامین به کد فراگیر 100570670 به نمایندگی از شرکت 
پرودوئی لتیه فره سود اوروپ به کد فراگیر03002597270  به سمت عضو 
هیئت مدیره و الیویه بولای به کد فراگیر 100570829 به نمایندگی از شرکت 
فرمینوست به کد فراگیر 3002706368 به سمت عضو هیئت مدیره و علیرضا 
برجسته به شماره  ملی 2296917224 )خارج از اعضا هیئت مدیره( به سمت 
مدیرعامل برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند و حق امضا 
کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از قبیل سفته و چک و قراردادها و عقود اسامی با 
امضا مشترک دو نفر از سه نفر مدیرعامل و فرید خدائی )مدیر مالی( و فرشید 
صالح زاده )مدیر فروش( همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضا 
مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد. حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

آگهی تغییرات شرکت آبهای معدنی دماوند سهامی خاص 
به شماره ثبت 635 و شناسه ملی 10100630031

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده 
تصمیمات   1396/5/25 مورخ 
ذیل اتخاذ شد: آقایان صدرا 
صادقی یزدانخواه کدملی 
حسین  و   0012941913
لشگری کدملی 5599630587 
و احمد صادقی یزدانخواه 
و   1377821870 کدملی 
احمد ودود سیدی کدملی 
عنوان  به   1377772179
اعضای هیئت مدیره برای 
انتخاب شدند  دو سال  مدت 
آقای احمد صادقی یزدانخواه 
و  رئیس هیئت مدیره  به سمت 
آقای حسین لشگری به سمت 
و  هیئت مدیره  رئیس  نایب 
آقای بهرام صادقی یزدانخواه 
و  سهامداران  از  )خارج 
به  هیئت مدیره(  اعضای 
 2 به مدت  مدیرعامل  عنوان 
آقای  گردید.  انتخاب  سال 
روح افزا  پورمحمد  حسن 
 1378607627 کدملی 
به سمت بازرس اصلی و 
کدملی  درویش  مختار  آقای 
سمت  به   6269884731
برای مدت  بازرس علی البدل 

یکسال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات 
شرکت صنایع 

پلاستیک و ملامین 
ایران سهامی خاص

 به شماره 
ثبت 48160 
و شناسه ملی 

10100933582

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

آگهی مناقصه عمومی
سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد مشخصات مندرج در جدول ذیل را از طریق فراخوان مناقصه عمومی به 

اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به مدت سه سال واگذار نماید:

1- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد:
- ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل 

تمدید باشد.
- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک 

شهر شعبه عظیمیه.
2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
3- سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول 

پیشنهادات مختار است.
4- مبلغ 500/000 ریال بابت هزینه خرید هر یک از اسناد مناقصه به حساب 
شماره 100100100261 بانک شهر شعبه عظیمیه واریز و رسید آن را ارائه نمایند.

5- متقاضیان جهت خرید اسناد مناقصه از تاریخ نشر این آگهی به مدت ده 
روز می توانند در ساعت اداری به امور قراردادهای سازمان سیما منظر و فضای 

سبز شهری شهرداری کرج مراجعه نمایند.
6- محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: دبیرخانه سازمان می باشد.

7- مهلت ارائه و تحویل اسناد: حداکثر 10 روز کاری از تاریخ درج آگهی و 
تاریخ بازگشایی پاکات اولین جلسه پس از عودت اسناد می باشد.

8- داشتن معرفی نامه همراه مهر و امضاء مدیرعامل شرکت هنگام خرید اسناد 
مناقصه الزامی می باشد.

9- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.
10- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

11- از برنده مناقصه ضمانت نامه بانکی یا وجه نقد واریزی معادل 10٪ مبلغ 
پیشنهادی وی بابت کل قرارداد )سه سال شمسی( اخذ می گردد.

امور قراردادها و روابط عمومی سازمان سیما منظر 
Park.karaj.ir و فضای سبز شهری شهرداری کرج

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه ماهیانه )ریال(موضوع مناقصهردیف

1
بکارگیری پیمانکار تامین نیرو مدیریت و حفظ 
380/000/000684/000/000و نگهداری باغ وحش باغ گلهای پارک چمران

شهرداری کرج
سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری

مناقصه عمومی
موسسه عمران ساحل در نظر دارد ساخت و تامین لوله های پلی اتیلن 
تک جداره مربوط پروژه بندر شهید بهشتی چابهار واقع در منطقه چابهار را به 

شرح ذیل از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

متراژ )متر(توضیحاتردیف
204لوله آبرسانی 110 میلیمتر 10 اتمسفر1
192لوله آبرسانی 160 میلیمتر 10 اتمسفر2
3600لوله آبرسانی 160 میلیمتر 16 اتمسفر3
5194لوله آبرسانی 200 میلیمتر 16 اتمسفر4

برای تمامی ردیف ها مشخصات مواد اولیه PE100 می باشد.

لذا از داوطلبان حائز شرایط شرکت در مناقصه فوق دعوت می شود حداکثر ظرف 
مدت 5 روز کاری از تاریخ انتشار آگهی جهت ارائه اسناد و مدارک اعم از: اساسنامه، 
آگهی ثبت تغییرات، رزومه، نمونه قراردادهای مشابه )حداقل 3 نمونه( و اسناد مثبته 
مالی به نشانی تهران- تهرانپارس- اتوبان شهید دوران )اسب دوانی قدیم(- میدان 
شهید مهتدی- جنب نیروی دریایی سپاه-  موسسه عمران ساحل- طبقه دوم- 
واحد تامین کالا- آقای امین نصرالهی اصل مراجعه نمایند. لازم به ذکر است اسناد 
 مناقصه پس از بررسی و اخذ صلاحیت فنی لازم به شرکت ها ارسال خواهد شد. 

تلفن تماس: 021-38542839 
)لطفا قبل از مراجعه جهت هماهنگی با تلفن مذکور تماس حاصل فرمائید.( 

ضمنا هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.


